АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

г. Рошаль

О награждении знаками
отличия городского округа Рошаль

В соответствии с Положением о знаках отличия города Рошаль,
утвержденным решением Совета депутатов городского округа Рошаль от
23.01.2008 №5/30 (с учетом изменений, внесенных решением Совета депутатов
городского округа Рошаль от 29.12.2015 № 6/14) и в связи с празднованием
Дня Пожарной охраны России (протокол от 02.04.2018 № 2).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Объявить благодарность Главы городского округа Рошаль:
за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокий
профессионализм в деле предотвращения и ликвидации пожаров и
чрезвычайных ситуаций на территории городского округа Рошаль и в связи с
празднованием Дня пожарной охраны России

Зайченко - пожарному 276 пожарной части Шатурского
Александру Анатольевичу территориального Управления силами и

средствами ГКУ МО «МОСОБЛПОЖСПАС»

Ильичеву
Александру Васильевичу

Костенкову
Сергею Александровичу

Смирнову
Виктору Петровичу

- пожарному 294 пожарной части Шатурского
территориального Управления силами и
средствами ГКУ МО «МОСОБЛПОЖСПАС»

- командиру отделения 320 пожарной части
Шатурского территориального Управления
силами и средствами ГКУ МО
«МОСОБЛПОЖСПАС»
- водителю пожарной техники 275 пожарной части
Шатурского территориального Управления
силами и средствами ГКУ МО
«МОСОБЛПОЖСПАС»

1 г .  (  о  i  t
Ь  V/ 6  ы  1  * 1

Шубину - водителю пожарной техники 290 пожарной части
Александру Викторовичу Шатурского территориального Управления

силами и средствами ГКУ МО
«МОСОБЛПОЖСПАС»

2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава городского округа